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BierstedNyt
Nr. 4 - 2022

BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 1/2023
Indleveringsfrister 
(stof til redaktører) 10/2 2023
Omdeles primo marts.

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bier-
sted IF, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 28 77 39 88
Marie-Louise Jensen, tlf.: 29 72 04 86
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf.: 96 96 52 00, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
Boldens Arena

BierstedNyt ønsker alle læsere  
en rigtig glædelig jul & godt nytår! 

Du kan også skrive direkte til afdelingerne: 
FODBOLD@BIERSTEDIF.DK 
HAANDBOLD@BIERSTEDIF.DK 
BADMINTON@BIERSTEDIF.DK
GYMNASTIK@BIERSTEDIF.DK

Bliv en del af SoMe
#BIERSTEDIF
FACEBOOK.COM/BIERSTEDIF

På Instagram og Snapchat ved at søge på BIERSTEDIF

Du kan også finde det hele på hjemmesiden
WWW.BIERSTEDIF.DK

Er du ny i foreningen , vil du gerne vide mere om bestemte 
hold, eller vil du deltage i fællesskabet som frivillig?

- så kontakt BIFs velkomstvært (sådan én har vi nemlig). 
Henrik kan svare på de fleste spørgsmål og hvis ikke - 
så kender han nogle, der kan.

VELKOMSTVÆRT

HENRIK LEDING SKØTT

Tlf.:
61 27 90 81

Mail:
FORMAND@BIERSTEDIF.DK
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Det er en kold tid
Det er på mange 
måder en kold tid, 
vi lever i; corona- 
pandemien spøger 
stadig, selvom vi 
ikke orker at tale 
om det mere, der 
er krig i Europa, og 
der er energikrise 
med deraf følgende 

skyhøje priser på gas og el.

Gas er netop, hvad vi de fleste af os bru-
ger i Biersted - også i hallen. Der blev 
allerede skruet ned for forbruget i klub-
hus og hal i juni, og der er foretaget rigtig 
mange sparetiltag for at skære ned på 
eludgifterne. På trods af det slipper for-
eningen ikke for at få en kæmperegning 
i år.

Heldigvis har foreningen penge på kon-
toen, men det er for foreningen og alle 
andre rigtig ærgerlige penge at komme 
af med, for man får jo ikke noget eks-
tra for de penge. I foreningen skulle de 
penge være gået til at vedligeholde, nye 
faciliteter og nye aktiviteter. Til glæde for 
nuværende og kommende medlemmer.

Foreningslivet bliver virkelig testet i dis-
se år. Inflation og energikrise er en ting, 
krig skal man bare stoppe med, men en 
pandemi - hvor man ikke kan være sam-
men - har for foreningslivet måske været 
det værste at stå igennem.

Så det med at spare på strømmen finder 
vi ret hurtigt løsninger på, og det er hel-
ler ikke så dumt at spare på den del.

Vi skruer også ned for varmen, men i en 
idrætsforening hvor sammenhold, fæl-
lesskab og bevægelse er i fokus, gør det 
ikke så meget, for det er netop de ting der 
holder os varme.

Så står du ude i kulden, eller har du brug 
for flere aktiviteter til at holde dig varm? 
Så klik ind på vores hjemmeside og vælg 
mellem et af de mange tilbud der er for 
bevægelse og fællesskab. Jeg er sik-
ker på, at det vil give dig både varme og 
energi nok til at stå imod den værste 
snestorm. 

www.bierstedif.dk/prøvetræning

Til sidst vil jeg ønske tillykke til Årets Fri-
villig i BIF. Læs inde i bladet hvem det er. 
Det er meget fortjent, og herfra skal lyde 
en stor tak for indsatsen. Trøjen, der føl-
ger med udnævnelsen, skal nok varme 
en smule, men jeg tror anerkendelsen 
varmer endnu mere. Så møder du ved-
kommende, så sig lige tak for indsatsen.

Formandens ord

Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Pava Bilsyn - Biersted 
Haldagervej 50 
9440 Aabybro 
Biersted@pavabilsyn.dk 

Åbningstider: 
Mandag - Torsdag:  8:00 -16:00 
Fredag:   8:00 -15:00 
Lørdag & Søndag   Efter aftale 

Bestil tid på telefon: 31 40 45 55  eller book tid på: Pavabilsyn.dk 
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Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!
– ring i dag og hør mere...

• Energimærkning
• Funktionsafprøvning
• El-eftersyn

• BlowerDoor test
• Indeklima undersøgelse

Tlf: 70 26 12 42
www.infrared.dk – info@infrared.dk

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

• Pasning på bondegård

• Daglig kontakt med dyr

• Privat pasningsordning med 
kommunalt tilskud og tilsyn

• Udelivet prioriteres højt

• Gode naturoplevelser

• Ingen gæstepleje

• Et ikke-ryger hjem

Er beliggende ved Biersted Mosevej
300 meter oppe af vejen, når du kommer 
fra Biersted, drejer du ind af en markvej 
på din højre hånd.

Her finder du et græsstykke, egnet til 
parkering af bilen eller cyklen.

Det indhegnede område finder du på 
den anden side af græsstykket - tættest 
mod byen.

Indenfor indhegningen finder du en 
vandpost til den tørstige hund.

Vi ses i skoven.

Biersted Hundeskov

John Lennon og jeg ønsker med følgen-
de ord fra sangen “Happy Xmas - war is 
over” alle en rigtig glædelig jul.

A very Merry Christmas
And a Happy New Year
Let’s hope it’s a good one
Without any fear

Henrik Leding Skøtt
Formand og foreningsbestyrer  

i Biersted IF
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Så blev det jul - ja tiden flyver afsted. Vi 
vil gerne fortælle dig lidt om Brugsen, 
om hvilke aktiviteter vi laver, og om hvil-
ke udfordringer som vi arbejder med.

I sommer begyndte arbejdet med at 
energioptimere driften af Brugsen. Der 
er fjernet ”overflødige” impulskølere, 
udendørsbelysningen er slukket, lyset i 
butikken og i forskellige kølere er dæm-
pet eller helt slukket - for blot at nævne 
nogle af tiltagene. Derudover følger vi 
naturligvis Coops kædekontors opfor-
dring om at droppe butikkernes julebe-
lysning i 2022. Det er lidt trist i en mørk 
tid - men det gøres i en god mening. 

I september deltog vi i byens velbesøgte 
arrangement Mød din by. Vi stillede op 
med hele bestyrelsen og var klar til at 
besvare spørgsmål fra alle Jer, som kig-
gede forbi Brugsens stand. 

I oktober inviterede vi til ”Smag på Brug-
sen”. Det er altid dejligt med arrange-

menter, hvor vi har lejlighed til at tale 
med Jer. Når du læser denne udgave af 
BierstedNyt, har byen været samlet til 
borgermøde, omhandlende fremtiden 
for Brugsen i Biersted. Sammen skal vi 
videre og med fælles hjælp - og lokal 
handel - skal Brugsen nok klare sig igen-
nem den nuværende energikrise samt 
situationen med den forhøjede inflation. 

”Hvordan kan jeg hjælpe, helt konkret” 
tænker du måske? Der er flere måder, 
hvorpå at du kan hjælpe til med at løfte 
omsætningen i Brugsen. Du kan tilføje 
en ”donationsseddel” til dine indkøb, 
når du står og skal betale dine varer ved 
kassen. Du kan donere din flaskepant til 
indsamlingskrukken. Men der er faktisk 
yderligere to ting, du kan gøre - som kan 
hjælpe endnu mere. 

Har du opdaget Coop.dk Shopping? Et 
online shoppingcenter, hvor du kan købe 
nærmest alt - lige fra gryder og bestik, 
sengetøj og regntøj, til trampolin og le-
getøj. Alt sammen noget, som er julega-
veegnet. Og dét er så her, at du skal slå 
bremsen i. For I stedet for at du køber 
dine valgte varer på Coop.dk Shopping - 
så skal du drible ned til Hanne i Brugsen. 
Så bestiller hun varen hjem til Brugsen 
- fra Coops lager - du betaler for varen i 
Brugsen - varen bliver leveret i Brugsen 
- og dermed får Brugsen omsætningen - 
og du slipper for, at betale fragt.

Og nåhr ja; så den anden ting, som er 
mindst lige så brugbar, du kan hjælpe 

Brugsen
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Tirsdag 27/12 forvandles Biersted hal-
len til et stort hoppeland for børn og 
barnlige sjæle i alle aldre 😃

Der vil være rig mulighed for en god fy-
sisk aktivitet med dine børn - eller bør-
nebørn imens forældrene passer deres 
arbejde.

Der vil være hop for både de yngste og 
større børn. Du køber billet i døren. 

Se mere på Biersted IFs side på Facebook.

Vi hoppes ved 

Julehop

omsætningen i Brugsen ved at handle 
dine dagligvarer i Biersted. ! Men det 
vidste du selvfølgelig godt i forvejen. 

Hvad giver Brugsen så tilbage? Jo, at 
dine børn kan hænge en julesok op, 
hvori der lægges lidt lækkerier hver ad-
ventssøndag. Når du læser dette blad, 
har vi også haft afholdt fællessang med 
julemelodier - det var så hyggeligt sid-
ste år.

I skrivende stund er vi, sammen med 
Moseløbskomiteen, ved at arrangere et 

sponsorløb omkring Brugsen, hvor til-
meldingsgebyret bliver doneret til Brug-
sen.  Vi tror på, at det bliver en hyggelig 
dag - måske bliver det til en rask gåtur 
med sne under skoene. 

Til slut vil vi blot sige tusind tak for den 
store opbakning, som personalet kan 
mærke - hver dag - i Brugsen. Husk at 
bruge Brugsen - Brugsen har brug for 
dig. 

På vegne af Brugsens bestyrelse
Mathias Ettrup-Dahl

GENERALFORSAMLING 
I BIERSTED IF

DER AFHOLDES GENERALFORSAMLING 
I BIERSTED IF 

TORSDAG D. 30. MARTS 
KL. 19.30 I BIERSTEDET. 

DAGSORDEN IFØLGE VEDTÆGTERNE. 

Slip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produkt

Specialløsninger i stål

2M Ståldesign ApS
Industrivej 21, 9440 Aabybro   |   tlf. 96 96 18 18   |   www.2msd.dk

10  11



Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

ApS

Vi passer godt på dit barnVi passer godt på dit barn

Tlf. 25 10 93 10 
Hedebovej 12 - Biersted 9440 Aabybro

BondegaardensvuggestueBondegaardensvuggestue

bif 60x20.indd   1bif 60x20.indd   1 05.02.2021   10.1805.02.2021   10.18

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

Så er efterårssæsonen slut for alle vores 
hold undtagen for klubbens førstehold i 
serie 1. I skrivende stund er vi ved at gøre 
klar til diverse afslutningsfester og star-
ten på indendørssæsonen.

U16 holdet startede efterårssæsonen 
stærkt under den nye trænerduo, Palle 
og Peter. Langt hen i sæsonen lå holdet, 
hvor man kunne spille med om de 2 øver-
ste pladser. Men, et hårdt slutprogram 
med 3 kampe og skolefodbold på 4-5 
dage gjorde at holdet løb tør for kræfter. 
U16 endte på en flot 4. plads efter en rig-
tig fin halvsæson af drengene og træner-
teamet.

Damesenior - damerne har haft en forry-
gende halvsæson, hvor holdet sluttede 
af med  6 sejre i træk, som gjorde, at hol-
det sluttede på en rigtig flot nr. 1. Super 
arbejde af pigerne/damerne, Kenneth 
og Palle. Holdet har fået gang i nogle af 
de helt unge piger igen. Så i øjeblikket er 
der et stærkt mix af unge og nogle lidt 
mere erfarne damer, som spiller noget 
flot fodbold. Holdet har fået opbygget en 
bedre træningsindsats, og så har de bare 
et godt sammenhold på holdet.

Serie 5 glippede desværre i sidste minut 
kvalifikationsspillet til serie 4. Men i slut-
spillet beviste de, at der er muligheder i 
holdet, da de vandt slutspillet. Holdet er 
stadig afhængig af, at førsteholdet har 
alle spillere til rådighed, hvilket desværre 
ikke har været muligt. Og vi kunne godt 
tænke os en lidt bedre træningsindsats 
af holdet. 

Klubbens førstehold gik ind til efterårs-
sæsonen som oprykker til serie 1 for før-
ste gang i klubbens historie. Det var med 
stor spænding, men også med lidt frygt 
at vi skulle starte. Man kunne godt fryg-
te, at man efter 2 oprykninger på under 1 
år ville opleve store klø. Vi må bare sige, 
at holdet og trænerteamet har gjort alle 
vores bekymringer til skamme. I skriven-
de stund skal vi på lørdag den 12/11 kl 13 
spille play-off kamp mod Strandby-El-
ling om at blive i serie 1 på Nord & Norre 
Arena i Biersted. Holdet har spillet en 
superflot halvsæson, hvor kun Aabybro 
har været os overlegen. De andre hold 
har vi spillet lige op med, men desværre 
har vi de sidste 5-6 kampe været ramt af 
skader på 4-5 spillere plus i 2 kampe har 
vi haft en spiller i mål. 

Jeg synes, at det har været en fornøjelse 
at se vores unge hold plus nogle erfarne 
spillere, de har bevist at holdet hører 
hjemme i serie 1/ serie 2, hvilket er super 
flot af en by på Biersted størrelse. Jeg vil 
gerne rose alle klubbens fantastiske til-
skuere, som har bakket holdet op både 
hjemme og på udebane. Flere gange på 
udebane har Biersted haft flere tilskuere 
end hjemmeholdet. Det er en fornøjelse 
at så mange følger holdet, det er så fedt 
!! Mange tak for jeres opbakning.

Vi har i efteråret haft besøg af en journa-
list fra DBU, som havde hørt, at Biersted 
havde en fodboldklub og et fodboldhold, 
der var noget særligt.

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!

Fodbold
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Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

Journalisten var i Biersted et par timer 
og lavede en fin artikel om holdet, klub-
ben og klubbens tiltag. Jeg kan roligt 
sige, at det var en meget overrasket 
journalist, der tog hjem og skulle skrive 
en artikel om Biersted. Han var impone-
ret af klubben, vores tiltag og hvad man 
betalte for at spille osv. Artiklen kan læ-
ses i bladet ”Fodbold”.

Til sidst vil jeg sige stor tak til Ole Lo-
rentzen og Jeanette for deres kæmpe 
arbejde med bandereklamer, har de 
serveret lækkert mad til dame- og her-
resenior. Stor tak til vores uundværlige 
C-hold, I er altid klar til at hjælpe fod-
boldafdelingen. En stor tak til Fie, Line 
og Emmer for jeres tilstedeværelse ved 
1. holdets kampe. Det er vildt dejligt det, 
I har skabt, det skaber sammenhold og 
hygge om tilskuere ved holdets kampe.

Tak til Fie for opslag til holdenes kampe.  
STOR TAK til trænere, holdledere, for-
ældre og tilskuere for opbakning til alle 
vores hold. Stor tak til Svend for kridt-
ning af banerne og tak til bestyrelsen 
i fodbold. Til sidst vil jeg sige tak for en 
god sæson.

Lars Nielsen
Fodboldformand

Fodboldungdom
Tiden går hurtigt, siden sidste udgave 
af Biersted-Nyt har vi fået afviklet ef-
terårssæsonen og der er blevet holdt 
diverse afslutninger. Samlet set har vi 
haft en fin turnering.Der har været god 
tilslutning til både træning og kampe 
for alle vore hold. U6 til U10 er rene Bi-
ersted-hold og der blev holdt en samlet 
afslutningfest for disse hold fredag 
inden efterårsferien. Her fik alle spille-
re som traditionen i Biersted IF byder, 
overrakt en statuette som tak for sæso-
nen.

U11 drenge og U12 drenge er samar-
bejdshold med Vadum og Nørhalne. 
Begge disse hold har kørt med træ-
ninger på skift to uger ad gangen i de 
respektive byer, så det er et reelt og 
ligeværdigt samarbejde. Takket være 
gode og velforberedte trænere og for-
ældrehjælpere er det lykkedes at skabe 
velfungerende hold med et godt sam-
menhold drengene imellem. Der har 
været fællesspisninger og andre socia-
le tiltag. Både U11 og U12 deltager her i 
vinter i en kunstgræsturnering, hvor 
man hen over vinteren spiller 4 små 
stævner på kunstbaner rundt omkring. 
Herudover træner de en gang ugentlig 
indendørs. De har fravalgt den ordinære 
indendørsturnering, men melder sig til 
nogle endags-stævner.

U13 drenge er “forsvundet “ til Aabybro. 
Da vi måtte sige farvel til Søren Aaen 
og Mathias Wurtz som trænere og vi 
ikke umiddelbart havde nogen afløsere, 
stod nogle meget ambitiøse trænere 
fra Aabybro IF klar med åbne arme til 
at tage imod vores talentfulde spillere. 
Vi havde regnet med at skulle have et 
holdsamarbejde, men det var Aabybro 

NØRHALNE 
TØMRER
& MASKINSNEDKERI
TLF. 98 26 85 13 – MOBIL 22 15 16 75 – FØLG OS PÅ FACEBOOK

v/ Jesper Pedersen
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ikke interesseret i. Så nu er drengene 
medlemmer i Aabybro.

U13-14 piger derimod har igen haft et 
super godt holdfællesskab med Nørhal-
ne - de over 20 piger har været tilmeldt 
med et 11-mandshold i U14 piger og et 
8-mandshold i U13 piger. Det har væ-
ret et meget travlt efterår med hele 22 
kampe for trænerne og flere af pigerne 
har kunnet spille med på begge hold. 
U13-holdet sluttede endda på en flot 
førsteplads i deres pulje. Tillykke med 
det.

U16 drenge fik her i efteråret nye træ-
nere, idet Palle Wilhelmsen og Peter 
Mikkelsen tog over efter Svend Lindahl. 
Forårets puljesejr i liga 5, betød at de 
kom til at spille i liga 4 og her var mod-
standen lidt hårdere samtidig var holdet 
desværre var en del plaget af skader.

- Næsten de samme drenge har klaret 
sig rigtig flot for Biersted Skole i Ul-
tra-Skolepokalen, hvor de først blev 
slået ud i tredje runde.

Efter en pause som fodboldtrænere 
valgte Palle Wilhelmsen og Peter Mik-
kelsen at sætte sig trænerstolen igen 
for U16 drengene. Det, der primært har 
været målet for de to trænere, er at 
skabe fodboldglæde og styrke sammen-
holdet for drengene. Der er ikke nogen, 
der er stærkere end det svageste led, 
ligesom alle på holdet har hver deres at 
bidrage med, og ingen kan undværes på 

banen. For at styrke sammenholdet, har 
der været en del sociale arrangementer i 
løbet af sæsonen.

Drengenes første arrangement var fod-
boldgolf i Nørhalne. Efter fodboldgolfen 
blev der efterfølgende hygget med pøl-
ser og sodavand. Derudover har der væ-
ret hygge med pizza og gennemgang af 
egen kamp, morgenmad inden en hjem-
mekamp. Alle disse tiltag har drengene 
bakket op om, hvilket er fantastisk samt 
indikerer, at de syntes, det er fedt med 
disse tiltag.

Drengene begyndte flot og vandt en del 
af deres kampe. Desværre blev holdet 
ramt af skader og blev udfordret på 
antallet af spillere, men de kæmpede 
til det sidste og ender på en fin 4. plads 
i deres første sæson i liga 4. Så har du 
lyst til at være en del af et hold, hvor 
man har det sjovt, samtidig med man 
spiller fodbold, så kom endelig ned og 
vær med sammen med en flok friske 
drenge.

Vi træner pt. hver mandag (ude) og hver 
fredag (inde).

Indendørs har vi hold med i turnering for 
U6-U7-U8-U9-U10 og U16 drenge samt 
et hold i herre senior og et hold i  dame 
senior. Vi har hjemmestævne 19.novem-
ber, 10.december og 21.januar.

BPBP
BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET BPBP

BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

BPBP
BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at flage på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: Aflever en seddel med navnet
på den, der skal flages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk
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FODBOLD
Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

U6 og U7 Lørdag 9.00 -10.00 Bierstedhallen  Svend Lindahl - 21228392

piger og drenge 

2016-2017-2018     Lisbeth Selvejer - 20928211

U8 drenge/ Lørdag 11.00-12.00 Bierstedhallen  Charlotte Nørgaard - 29931504

piger (2014)     Kathrine Bro - 22218864

U10 drenge - 2013 Mandag 16.45 -18.00 Biersted Stadion  Rasmus Staal Leth  - 21566417

 Lørdag 10.00-11.00 Bierstedhallen  Christian Hjørringgaard - 22189783

U11-drenge - 2012  Torsdag 16.00-17.15 Nørhalne uge 45-46 Martin Nielsen - 61668772

   Vadum uge 47-48  Danny Eriksen

 Fredag 15.00-16.00 Nørhalnehallen

U12 drenge Torsdag  16.45 - 18.00 Biersted uge 45-46 Jesper Bloch - 30614263

 Lørdag  12.30 - 13.30 Nørhalnehallen    

U13 drenge Tirsdag 16.30 - 18.00  Aabybro  Stadion  True Tylak

 Torsdag 16.30 - 18.00

U13-14 piger Mandag 16.30-17.30 på skift B og N   Martin R. Knudsen - 20656566

2009-2010 Fredag 16.00-17.00 Nørhalnehallen  Michael Reiche

U15-16 drenge Mandag 16.30 - 18.00 Biersted Stadion  Palle Wilhelmsen - 402851

2007-2008 Fredag 16.30 - 18.00 Bierstedhallen  Peter Mikkelsen -20679708

Senior Fredag 19.00 - 20.30 Bierstedhallen  Tejs Rytter - 26242558

     JK Sørensen - 53658961

G. Oldboys (38+) Torsdag 19.00-20.15 Biersted Stadion  Martin R. Knudsen - 20656566

    

Damesenior Mandag 18.40 - 20.00 Bierstedhallen  Laura Trolle 24340077

     Kenneth Andersen-Norre 22583536

HÅNDBOLD
U09 Drenge Mandag 15:00 - 16:00 Bierstedhallen  Ann Simonsen - 51152541

Årgang 2013/2014     

U09 Piger Torsdag 17.00 - 18.00 Bierstedhallen  Mette Simensen - 61745715

Årgang 2013/2014     

U11 Piger Torsdag 17:00 - 18:00 Bierstedhallen  Flemming Thagaard - 20441436

Årgang 2011/2012     Diane Sørensen - 53658962

U13 Piger Tirsdag 17:00 - 18:00 Bierstedhallen  Pernille Kronborg - 23964306

Årgang 2009/2010 Torsdag 16:00 - 17:00   Christian Jensen - 29720737

U19 Piger Tirsdag 20:00 - 21:30 Bierstedhallen  Susanne Godt - 26653794

Årgang 2003/2004     Inge Nørrevang - 20968995 

Damesenior Tirsdag 20:00 - 21:30 Bierstedhallen  Charlotte Christiansen - 26219630

 Torsdag 19:00 - 20:30   Charlotte From - 61316514

Herresenior Torsdag 20.30 - 22.00 Bierstedhallen  Oliver Plaetner - 61815292

     

BADMINTON
Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

Motionister (baner) Tirsdag 19.00 - 20.00 Bierstedhallen  Morten Jensen - 22403850

Alle skolebørn Onsdag 16.00 - 17.00 Bierstedhallen  Jacob Poulsen -  22393899

Motionister (baner) Onsdag 17.00 - 19.00 Bierstedhallen  Morten Jensen - 22403850

Book en bane Onsdag 16.00-17.00 Bierstedhallen  Book en badmintonbane

     fra gang til gang på BierstedIF.dk

     under tilmeldinger.

Motionister og Onsdag 20.00 - 22.00 Bierstedhallen  Morten Jensen - 22403850

veteraner (turneringsspillere)

GYMNASTIK
Floorball (Oldboys) Mandag 20.15 - 21.30 Bierstedhallen  Jarle Godsk Hansen

Mænd 15+

Yoga for voksne Mandag  17.30-18.45 Gymnastiksalen  Maibritt Lykke Nielsen

Puslinge 3-5 år Torsdag 16.30 - 17.15 Gymnastiksalen  Charlotte Nørgaard    
     Kathrine Hilding Bro   

Krudt og kugler Torsdag 17.30 - 18.15 Gymnastiksalen  Charlotte Nørgaard 

0.-2. klasse drenge      Kathrine Hilding Bro 

Forældre/barn hold  Tirsdag 16.45-17.30 Gymnastiksalen  Marie Louise Feldbæk Bjørnlund From 
0-3 år med forældre      Pernille Linder og Louise Henriksen

KLUB og Øvrige aktiviteter
Ungdomsklub Onsdag 15.00 - 21.30 ”Bissen” Klubben Susanne L. Kristiansen - 40130521 
Aldersopdelt.     holder lukket i  
Se mere på ungjam.dk   skolernes ferier

Børnerul  Tirsdag 16.00 - 17.20 Bierstedhallen  Annette Krogh  

5-12 år

C-hold 60+ Mandag 09.00-12.00 Bierstedhallen  Kjeld Jensen 

 (lige uger)

Motion 60+ Mandag 8.30-10.00 Bierstedhallen  Birthe Kronborg - 26806112 

Crossgym Afventer  Græsplænen  Charlotte From

15+ mænd/kvinder   ved hallen  

Gå-motion Alle Søndag 10.00 Bierstedhallen  Karina Nielsen 

     karina.niels@gmail.com

Kulturudvalget 18+ Hold øje med Facebook Græsplænen  Marie-Louise Jensen 29720486

Volley mixhold Tirsdag  18.30-20.00 Bierstedhallen  Lea Trolle

Fra ca. 15 år og op     

eSport Tirsdag 18.00-21.00 eSportslokalet uge 32 Jacob Schrøder - 42428224

Spilcafé Spil computer sammen

Biersted IF’s  For alle der ønsker at løbe en tur med andre  Jarle Godsk-Hansen - 20729277

Løbeklub Med en fælles løbekalender finder vi tidspunkter, 

 hvor vi kan løbe sammen.   

”Hvad kan jeg gå til” i BIF

Bierstedif.dk/prøvetræning
Se alle holdene og tilmeld dig en gratis prøvetræning
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GOD RÅDGIVNING 
GØR EN FORSKEL
Ring til BDO i Aabybro på 98 27 98 11 eller 
skriv en mail til aabybro@bdo.dk og hør mere.

Lokalhistorisk arkiv
Skolemode i 1959

Biersted Centralskole blev bygget i 1959, 
som en sammenlægning af Biersted 
Nordre og Biersted Søndre skole, og her 
kommer nogle fotos af datidens skole-
mode. 

Klassebillede af 1. klasse 1959 
Bagest fra venstre:

3. RÆKKE: 1. Hans Christensen - 2. Hans 
Peter Urth - 3. Hans Jørgen Hansen - 4. 
Jens Ole Pedersen - 5. Mogens Christen-
sen - 6. Leif Hansen - 7. Lærerinde Ma-
ren Storgaard.

2. RÆKKE: 1. Tove Christensen - 2. Lissy 
Vad - 3. Gitte Urth - 4. Conni Nielsen - 5. 
Thyra Christensen - 6. Lissy Thorngaard.

1. RÆKKE: 1. Inger Gundersen - 2. Irma 
Vad - 3. Anette Nielsen - 4. Charlotte 
Urth - 5. Alice Nielsen - 6. Bodil Hansen 
- 7. Bodil Bruun

Skolepiger i skolegården 
Bemærk pigerne i tidens mode, kjole eller 
nederdel

Biersted/Nørhalne  
Lokalhistoriske Forening.

BNlokalhistorisk@gmail.com Skoletaske
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Boldens Arena er under opbygning

Hefty og Mester har gjort deres del. 
Næste skridt er pannabane, teq-bord, 
fodbold-agility-bane mm. 

Hvis I ikke allerede har set det, så sving 
lige forbi endegavlen ned mod træ-
ningsbanerne og se hvor flot, det ser ud.

Boldens Arena  Sponsoraftale med Biersted IF 

 Firma:  ___________________________________________ 

 Adresse:  ___________________________________________ 

 Postnr. og by:  ___________________________________________ 

 Tlf. nr.:  ___________________________________________ 

 Mailadresse:  ___________________________________________ 

 Kontaktperson:  ___________________________________________ 

 Vælg hvilket sponsorat du ønsker: 

 Bandereklame på væg i hallen  kr. 1.125 pr. år 
 Bandereklame på endevæg i hallen  kr. 3.313 pr. år 
 Bandereklame på stadion  : kr. 3.000 det første år herefter  kr. 1.000 pr. år 

 Annoncer  i BierstedNYT. Bladet husstandsomdeles til  hele byen plus opland og udkommer fire gange 
 årligt. Der kan udelukkende købes annoncer for ét år ad gangen fra januar og et kalenderår frem. 
 Priserne er for et helt år. 

 1/8 side á kr. 500 
 1/4 side á kr. 875 
 1/3 side á kr. 1.125 
 1/2 side á kr. 1.750 
 1/1 side a kr. 2.500 

 Hvor længe skal aftalen gælde: 

 Aftalen gælder udelukkende for dette år: ________________ 
 Aftalen gælder fra år _________ til år __________ 
 Aftalen gælder til den opsiges. Opsigelse skal ske skriftligt senest i december måned. 

 Faktura fremsendes hvert år i januar og alle priser er gældende for et år ad gangen. 

 Sponsoraftalen er i alt på kr. ______________________ 

 UNDERSKRIFT 

 _______  ____________________________  ______  ________________________________ 
 Dato  Biersted IF  Dato  Sponsor 

 Kontaktperson i Biersted IF: _______________________________________ 

 Idrætsvej 15b, Biersted, 9440 Aabybro. CVR.: 27682618 Tlf.: 61279081 Mail: bierstedif@bierstedif.dk 

Kunne du eller din arbejdsplads tænke 
sig at støtte din forening?

Du bl.a. mulighed for at sponsorere ved 
at købe et skilt på stadion eller i hallen. 
Du kan også købe en annonce i bladet 
BierstedNYT, der fire gange årligt uddeles 
til alle husstande i Biersted og omegn
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Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

LØKKEN

PANDRUP

BROVST

AABYBRO

5 MÆGLERE
4 BUTIKKER
1 SALÆR
Ring på
9696 1120!

Nybolig Aabybro, Brovst, Pandrup og Løkken – 9696 1120

Den lille lokale fordel,
der gør hele forskellen
Der er mange fordele ved at være kunde i en af Danmarks 
største banker. Men den allerstørste fordel ved Spar Nord er, 
at vi er lokale. Det betyder, at du får lokale rådgivere, 
der engagerer sig og kender byen, området og rammerne 
for det liv, din økonomi skal rumme.

Skal vi også engagere os i dig?

Biersted IF har en masse frivillige, som 
gør et kæmpe stykke arbejde og uden 
dem var BIF absolut ingenting. BIF sæt-
ter stor pris på deres indsats.😃

For at hylde dem vil BierstedNyts læsere 
blive præsenteret for en eller flere af de 

mange frivillige. På den vis kan man give 
dem et anerkendende klap på skulderen, 
hvis man møder dem i fx Brugsen eller 
andre steder. Samtidig får man en ind-
sigt i, hvad det vil sige at være frivillig i 
BIF, og hvad det betyder for den enkelte.

Årets frivillig er  
Sofie Toft Nielsen

Hvor er du født og opvokset? 
Sofie Toft Nielsen er født i Vadum i 1968. 
Hun boede i Vadum, til hun flyttede 
hjemmefra som 17-årig. Sidenhen har 
Sofie boet i lokalområdet og flyttede i 
1998 sammen med sine sønner Rasmus 
og Christian og mand Tommy til Bier-
sted. I 1999 fik hun datteren Nicoline. 

Hvad lavede du i fritiden da du var barn?
Sofie spillede fodbold og var faktisk 
med til at vinde skolefodbold (ekst-
rabladsturneringen) i 1984-85. Sofie 
har altid spillet fodbold i sine unge 
dage. 

Har du nogle hobbies?
Sofie spiller golf i sin fritid. Hun er nær-
mest lige startet her indenfor det sid-
ste år. Sofie synes, det er dejligt at spil-
le golf, fordi det er dejligt med frisk luft 
og motion, på en “stille og rolig” måde. 

“Og så er det fedt man kan udvikle sig i 
en sportsgren, når man er kommet i min 
alder”. Sofie holder meget af at gå ud 
og spise og hygge sig med nogle gode 
venner og familie. 
En stor hobby er også at komme i for-
eningen - og det er en fast del af Sofie 
efterhånden, og det har det været si-
den hendes knejter var små.

Hvorfor blev du frivillig?
Sofies børn begyndte at spille fodbold 
i BIF, og på den måde blev Sofie en del 
af foreningen og ifølge hende ligger det 
lige til højrebenet at være frivillig i en 
forening. 
Sofie kan lide klubsammenholdet og 
stemningen. Sammenholdet var med til 
at Sofie blev ved og bliver ved med at 
komme i foreningen. “Det er dejligt at 
selvom man ikke længere er aktiv, på 
samme måde som man har været, så 
kender man klubben og klubånden”.

Hvad laver du af frivilligt arbejde i BIF?
Sofie har altid været en del af de fri-
villige fodboldforældre, som støttede 
hendes børn. Hun kørte dem til og fra 

De frivillige i Biersted IF
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kampe og heppede. Sofie har altid været 
frivillig til den årlige Nørhalne Cup. Hun 
kan kun huske, at hun har misset det 1 år, 
fordi hun var ude og rejse. Efterhånden 
blev Sofie tilbudt cafeteriavagter og hjalp 
flittigt med det - og gør det stadigvæk. 
Sofie har også haft vagter til byfesten i 
mange år. Sofie er frivillig i fodboldafde-
lingen, når der er arrangementer såsom 
standerhejsning.
Tejs spurgte Sofie i februar, om hun ville 
stå for at skabe noget stemning til den-
gang oprykkede S2 holds kampe. Sofie 
var lynhurtig til at rekruttere et team, 
som skulle stå for at skabe stemning til 
hjemmekampene. Sofie har altid en mas-
se gode ideer og indslag og (nogle gange 
skal hun holdes lidt i snor for, at kreati-
viteten ikke bliver for løssluppen.) Siden 
hen er teamet blevet justeret, men Sofie 
er stadig en ledende del og kommer glæ-
deligt med til stort set alle S1’s kampe. Til 
hjemmekampene har hun været med til at 
sørge for trommer, popcorn, højtaler, bal-
loner, kaffe og meget mere. Til de ’store’ 
kampe sørger hun for speaker, og en gang 
imellem tager hun også selv tjansen. 
Om dét har nogen indvirken på, at herrer-
ne har fortsat den gode stime og rykket op 
i S1 er op til de højere magter - men der er 
ingen tvivl om, at Sofie har været en stor 
del af det øget tilskuertal ved at reklame-
re for kampene på diverse facebook grup-
per - og gøre det til noget helt specielt, når 
herrerne spiller på hjemmebane.

Hvad er din livret?
Stegt flæsk med persillesovs!

Hvad kan du lide at se i tv’et?
Sofie ser aldrig flow-tv, men hellere 
Netflix eller HBO. Primært true-crime. 
Sjovt nok er Sofies yndlingsserie Gilmo-
re Girls.

Hvad har præcis dette år betydet for dig, 
som frivillig?
Helt klart det øget tilskuertal i her-
re-kampene, både hjemme og ude. Men 
alligevel har det ikke den store betyd-
ning for Sofie, om herrerne spiller S1 el-
ler 2, uanset hvad vil hun blive ved med 
at komme og støtte og heppe.

Hvad hedder du?
Jarle Godsk-Hansen

Hvor er du født og op-
vokset? 
Odense

Hvad er din livret? 
Burger

Hvad læser du for tiden?
Fodbold nyheder & tech nyheder 

Hvor gik din sidste rejse til og med hvem? 
Tyrkiet med Henriette og drengene. 

Hvorfor blev du frivillig?
For at lærer folk at kende i byen og for 
at få indflydelse. 

Hvad laver du af frivilligt arbejde i BIF?
Løbeklub, floorball og mosefesten.

Hvad er det fede og hvad er udfordrin-
gen ved at være frivillig i BIF?
Glæden ved at bo i en så fed by, som Bi-
ersted hvor der sker så mange fede ting.
Tid til at nå det hele, men så er det dejligt 
med en familie som også hjælper i BIF. Så 
når vi det hele sammen. 

 

Biersted Idrætsforening ønsker 
alle medlemmer, frivillige og deres 
familier en rigtig glædelig jul samt 
et godt og lykkebringende nytår.  

 
Vi glæder os til at se jer igen i det 

nye år. 
 

Bestyrelsen 
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Hvad hedder du?
Malene Munk Glerup

Hvor er du født og vokset 
op?
Jeg er vokset op i en lille 
landsby i Thy.

Har du nogen hobbyes? 
Bruger det meste af min fritid med fa-
milien. Jeg er meget glad for, at være i 
haven og ellers hækler jeg lidt on/off. 

Hvad er din livret? 
Gullaschsuppe og Peters hjemmelave-
de pizza. 

Hvad læser du for tiden? 
Jeg læste i ferien Sara Omars “Døde-
vaskeren” og “Skyggedanseren”. Nogle 
ret voldsomme bøger om et udsat pige-
klub. Så holder lige en pause 

Hvor gik din sidste rejse til og med 
hvem? 
Var i efterårsferien en tur på Læsø med 
mand og unger. Vi elsker den ø og tiden 
blev brugt på kortspil, kastanjedyr, 
skovture, fiskeri, ravjagt og hygge ved 
brændeovnen med en god bog. Det var 
max lækkert med ren afslapning. 

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF? 
Jeg er opdraget med,  at man er frivillig i 
sit nærområde så derfor tog jeg i tider-
nes morgen til årsmøde i gymnastikaf-
delingen og blev valgt ind. Siden blev 

jeg formand i gymnastik og så efter en 
pause kom jeg ind i BIF’s bestyrelse og 
nu bestrider jeg posten som kasserer. 

Hvad er det fede og hvad er udfordrin-
gen ved at være frivillig i BIF? 
Det fede er, at jeg synes BIF gør en 
kæmpe forskel - de gode mennesker 
der på kryds og tværs i foreningen gør 
et kanon stykke arbejde for at vores 
børn, unge, ældre og os selv kan mødes 
til både motion og sociale ting.
Vi er hinandens forudsætning og jeg er 
helt vild med at der er så kort vej fra ide 
til handling. 
En af udfordringer synes jeg er, få in-
formationen hele vejen rundt i forenin-
gen og til hele byen. 

Hvad hedder du?
Kenneth Andersen-Norre

Hvor er du født og vokset 
op?
1971 Biersted

Har du nogen hobbyes? 
Fodbold

Hvad er din livret? 
Gratis mad (steak). 

Hvad læser du for tiden? 
Lars Høgh: Der er antal på alt

Hvor gik din sidste rejse til og med hvem? 
Italien familien

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk

Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698

bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

 Training sweatshirt
Color  Black

200,-
INKL. 

KLUBLOGO!

 Training jacket
Color  Blue

300,-
INKL. 

KLUBLOGO!

BØRN

350,-VOKSEN

Biersted IF tilbud

Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 
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Fritidspas
Vi kan hjælpe DIT barn til at  

få et fritidspas  

Hvis du har et barn i alderen 2 år til og 
med 10. klasse, som pga. begrænsede 
økonomiske ressourcer i familien ikke 
har mulighed for at deltage i fritids-
aktiviteter, har I mulighed for at tage 
kontakt til Henrik Leding Skøtt, som kan 
hjælpe med at søge fritidspas. 

“Foreningsliv for alle”
Biersted Idrætsforening skal være et 
tilbud for alle - alle børn og unge skal 
have mulighed for at deltage i trænin-
ger, kampe, stævner, cups osv. Økono-
mien skal ikke være en barriere for, at 
børn og unge kan blive en del af et hold i 
en idrætsforening.

Vi kan hjælpe med at søge til
• Børn og unge, hvor økonomisk støtte 

er en afgørende betingelse for deres 
deltagelse i idræts- eller foreningsak-
tiviteten.

• Voksne flygtninge og asylansøgere, 
hvor få midler sætter sine begræns-
ninger.

Vi kan søge støtte til
• 2/3 af kontingentet kan dækkes, dog 

maksimalt 1.000 kr. for et år. Som ud-
gangspunkt kan der kun søges tilskud 
til ét år. For nogle familier kan der dog 
være behov for støtte til to eller flere 
sæsoner. Der bliver set på familiens 
konkrete situation og vurderer beho-
vet. Vi søger derfor gerne flere gange, 
hvis der er behov for det, for at med-
lemmet kan fortsætte i BIF.

• Deltagelse i stævner, lejre, skoler, 
camps og lignende med maksimalt 
500 kr. årligt.

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!

Det er vigtigt at min bank,  
ved hvem der er konge

Book et møde med en bank, 
hvor du er vigtigst

Aabybro
Tlf. 9870 5400 · nordjyskebank.dk

Marie
Nielsen
9870 5406

Christian
Juel
9870 5402

Christina
Andreasen
9870 5411

Karin
Tjell
9870 5409

Søren
Bendtsen
9870 5412

Tommy
Kristensen
9870 5401

Bente S.
Kjær
9870 5408

Malthe
Christiansen
9870 5404

Lucas
Jensen
9870 5407
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   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk
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BIERSTED VANDVÆRK
Teglværksvej 28

Vagttelefon ved akut vandbrud/vandafbrydelse. 98 26 84 11
Al anden henvendelse 5099 1106 / 2089 1152.

E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.cpm

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45

T  1 S  1 Nytårsdag O  1 O  1 L  1 M  1 Første maj 18 
F  2 M  2 1  T  2 T  2 S  2 T  2

L  3 T  3 F  3 F  3 M  3 14  O  3

S  4 O  4 L  4 L  4 T  4 T  4

M  5 49  T  5 S  5 S  5 O  5 F  5 Store bededag

T  6 F  6 M  6 6  M  6 10  T  6 Skærtorsdag L  6

O  7 L  7 T  7 T  7 F  7 Langfredag S  7

T  8 S  8 O  8 O  8 L  8 M  8 19 
F  9 M  9 2  T  9 T  9 S  9 Påskedag T  9

L 10 Fællessang og æbleskiver i Brugsen T 10 F 10 F 10 M 10 2. påskedag 15  O 10

S 11 Håndbold BRAGET O 11 L 11 L 11 T 11 T 11

M 12 50  T 12 S 12 S 12 O 12 F 12

T 13 Julekoncert i Biersted kirke F 13 M 13 7  M 13 11  T 13 L 13

O 14 L 14 T 14 T 14 F 14 S 14

T 15 S 15 O 15 O 15 L 15 M 15 20 
F 16 M 16 3  T 16 T 16 S 16 T 16

L 17 T 17 F 17 F 17 M 17 16  O 17

S 18 O 18 L 18 L 18 T 18 T 18 Kristi himmelfartsdag

M 19 51  T 19 S 19 Fastelavn S 19 O 19 F 19

T 20 F 20 M 20 8  M 20 12  T 20 L 20

O 21 L 21 FDF Skøjtedag T 21 T 21 F 21 S 21

T 22 S 22 O 22 O 22 L 22 M 22 21 
F 23 M 23 4  T 23 T 23 S 23 T 23

L 24 Juleaften T 24 F 24 F 24 M 24 17  O 24

S 25 Juledag O 25 L 25 L 25 T 25 T 25

M 26 2. juledag 52  T 26 S 26 S 26 O 26 F 26

T 27 F 27 M 27 9  M 27 13  T 27 L 27

O 28 L 28 T 28 T 28 F 28 S 28 Pinsedag

T 29 Nytårsfodboldturnering S 29 O 29 L 29 M 29 2. pinsedag 22 
F 30 Kransekage og bobler i Brugsen M 30 5  T 30 Generalforsamling BIF S 30 T 30

L 31 Nytårsaften T 31 F 31 O 31

Marts 2023 April 2023 Maj 2023December 2022 Januar 2023 Februar 2023
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Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside: www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen: (Kontakter/udvalg)
E-mail: bif@bierstedif.dk 
Formand: Henrik Leding Skøtt, , 
 E-mail: formand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 60 70 02
 (Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)
Næstformand: Martin R. Knudsen, 
 E-mail: naestformand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 65 65 66
 (Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)
Hovedkasserer: Malene Glerup, 
 E-mail:  kasserer@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 74 36 89
 (Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)
Bestyrelsesmedlem 1: Marie-Louise Jensen, 
 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk  . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86
 (Kulturudvalg, Familieidræt, de ansatte i Bierstedet)
Bestyrelsesmedlem 2: Lea Trolle, 
 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk  . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 51 41 81 75
 
BierstedNyt:
E-mail: bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer: Birgitte Leding Skøtt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 77 39 88
 Marie-Louise Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail: fodbold@bierstedif.dk 
Formand: Lars Nielsen, Sportsvænget 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 86 90 89
Økonomi: Pia Kronborg, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv. Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv. Tejs Rytter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv. Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv. Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100 . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 11 75 78
Bestyrelsesmedlem: Maria Emmer Johansen, Bøgildsvej 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 30 71 74 30

Håndboldafdelingen:
E-mail: haandbold@bierstedif.dk 
Formand: Charlotte Riis Jørgensen, Haldagervej 26 . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 97 53 21
Økonomi: Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg . . . Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem: Ann Møller Simonsen, Nymarksvej 10
 Inge Nørrevang, Elbæksmindevej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder: Mathias Krog, Haldagervej 26 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 40 12 66 49 HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/2 2023.

Badmintonafdelingen:
Formand: Morten Jensen, Morten19841@live.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 40 38 50
Økonomi:  Lise Jungersen, lisejungersen@hotmail.com . . . . . . . . . . . . . Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. Medlem: Marianne Rom, mr@lvk.dk   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tlf. 21 63 05 12
Bestyr. Medlem: Rasmus Rosendahl, rasmus.rosendahl@outlook.dk
Suppleant:  Henriette Christensen, stationsvej47a@youmail.dk 

Gymnastikafdelingen:
E-mail: gymnastik@bierstedif.dk 
 
Vennekredsen:
E-mail: vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . . . . . Tlf. 23 72 78 98
Kasserer Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com  . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 30 49 61
Sekretær Vibeke Stoltze, Haldagervej 2, ksj@bierstedaf.dk . . . . . . . . Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem Trine Borup, kling79@live.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 24 22 26 70

C-holdet: 
Opgaveansvarlig: Kjeld Jensen, ksj@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 55 90 49 
 Kurt Kronborg, kkronborg@mail.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 24 80 67 75
Mail: Ole og Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 40 16 55

Motion 60+:
 Birthe Kronborg, kkronborg@mail.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 80 61 12
 Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 78 08 67  

Fælles:
Forening: Klubhuset, Idrætsvej 15
Cafeteriet: Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 61 31 65 14
Web-master: Christian Jensen, Stationsvej 11  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 07 37
 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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 • Klargøring til syn
 • Skadeservice
 • Aircondition-/klimaanlæg repareres
 • Serviceeftersyn
 • Rudeskift / stenslag repareres
 • Fejlfinding på el-anlæg
 • Fejlfinding på diesel

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  · Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

Jens Erik Jensen Per Jensen

GRATISlånebil

Har du haft en skade, så ring direkte 
til os!


